ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 037/2020 oriundo da Tomada de Preços
001/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: GANDARELA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EIRELI
OBJETO: contratação de empresa especializada em obra de
engenharia para execução de serviços de pintura nas Unidades
Básicas de Saúde no Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$246.728,59(Duzentos e quarenta e seis mil
setecentos e vinte e oito mil e cinquenta e nove centavos).
1042-Construção,Reforma e/ou Ampliação de Unidades de Saúde
4490.51.00.00-Obras e Instalações
1215/1510- FR
Data da Assinatura: 27 de agosto de 2020.
Vigência: 12 meses

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

                                             Presidente da CPL